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Protokół 

z posiedzenia Komisji ds. Społecznych 

odbytego w dniu   22.05.2017 r.  

 

Komisja odbyła posiedzenie w składzie: Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych  radna 

Aneta Nelke, członek komisji radna Czesława Grabowska, członek komisji radna Jolanta 

Kisielewska. Nieobecni: członek komisji radny Dariusz Dąbkowski i członek komisji radny 

Mariusz Ilnicki. Lista obecności zał. Nr 1.  

W posiedzeniu udział wzięli pracownik UG p. Martyna Roślak. 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła poniższy porządek obrad posiedzenia do którego nie 

wniesiono uwag. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie  i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia  z dnia  27.02.2017 r. 

3. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie. 

4. Informacja Wójta dotycząca organizacji roku szkolnego 2017/2018 w szkołach gminy 

Kobylanka. 

5. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 

2016 rok. 

6. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie   nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Bielkowo – projekt  

nr 33/17. 

b) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny           w Gminie 

Kobylanka na lata 2017-2019 – projekt nr 34/17. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia.               

 

Ad. 2  

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia z dnia 27.02.2017  r. 

Protokół z posiedzenia komisji z dnia 27.02.2017  r. został jednogłośnie przyjęty w obecności 

3 członków komisji. 

Ad. 3 

Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie. 

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniami  i  przyjęła bez uwag. 

Ad. 4 

Informacja Wójta dotycząca organizacji roku szkolnego 2017/2018 w szkołach gminy 

Kobylanka. 

Komisja zapoznała się z informacją i przyjęła bez uwag. 

Ad. 5 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2016 rok. 

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem i  przyjęła bez uwag. 

Ad. 6 

Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie   nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Bielkowo – projekt  

nr 33/17. 

Uzasadnienie do projektu uchwały: 

„Obowiązki, jakie na gminę nakładają zapisy Ustawy o samorządzie gminnym i Prawo 

geodezyjne i kartograficzne oraz składanie przez właścicieli nieruchomości do Urzędu Gminy                                
w Kobylance wniosków o nadanie im numeracji porządkowej powodują, że zachodzi 

potrzeba nadania nazw ulicy w miejscowości Bielkowo. 
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 Działka geodezyjna nr 306, obręb Bielkowo jest drogą wewnętrzną i stanowi własność 

Gminy Kobylanka.  

 Nazwa „Sadowa” nawiązuje do  istniejących w sąsiedztwie ulic: Ogrodowej, Łąkowej 

i Rolnej.” 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie w obecności 3 członków 

komisji. 

 

b) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny           w Gminie 

Kobylanka na lata 2017-2019 – projekt nr 34/17. 

Uzasadnienie projektu uchwały:  

„Obowiązek podjęcia uchwały wynika z art.179 ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.                     

o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej ( Dz.U. z 2016 r., poz.575). 

Zadaniem programu wspierania rodziny jest zapobieganie dysfunkcji rodziny poprzez 

tworzenie systemu wspomagającego rodzinę, dzieci młodzież, w taki sposób aby była             

w stanie samodzielnie zmierzyć się z własnymi problemami. Pomoc powinna mieć na celu 

podtrzymanie umiejętności uczestnictwa w życiu społeczności lokalnej i pełnieniu ról 

społecznych poprzez wzmocnienie zasobów tkwiących w poszczególnych członkach rodziny, 

poprawę jakości życia rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym, wspieranie rodziców 

w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 

Aby skutecznie zapobiegać dysfunkcji rodziny koniecznością jest zaangażowanie wszystkich 

instytucji, które wspierają rodzinę. Najważniejszą sprawą jest zapewnienie odpowiednich  

warunków rozwoju dla dzieci i młodzieży w taki sposób, aby zapobiegać powielaniu 

nieprawidłowych wzorców w przyszłości. Pozostawienie rodzin bez fachowego dla nich 

wsparcia i pomocy specjalistycznej może spowodować wzrost zjawiska ich degradacji             

i skutkować będzie różnorodnymi konsekwencjami. W pierwszej kolejności rodzina powinna 

mieć możliwość samodzielnego zmierzania się ze swoimi problemami, co pozwala zwiększyć 

jej szansę na prawidłowe funkcjonowanie w środowisku oraz stymulować aktywność własną, 

wyzwalać potencjał i pozwalać na uczenie się nowych umiejętności. Pomoc powinna przede 

wszystkim być nakierowana na wsparcie dziecka w rodzinie i w środowisku lokalnym przy 

wykorzystaniu grup samopomocowych, organizacji pozarządowych i innych instytucji 

działających na rzecz rodziny i dziecka. 

Wobec powyższego niniejszą uchwałę uznać należy za konieczną i uzasadnioną.” 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie w obecności 3 członków 

komisji. 

Ad. 7 

Wolne wnioski. 

Brak wonnych wniosków. 

Ad. 8 

Zamknięcie posiedzenia.            

Po zrealizowaniu porządku obrad posiedzenie zostało zakończone. 

 

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych 

                                                                                           Rady Gminy Kobylanka 

 

                                                                                                           Jolanta Kisielewska 

 

 


